
UCHWAŁA NR XL/245/17
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Gminy Nowosolna

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1875) 
uchwala się, co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXI/194/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Gminy Nowosolna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 542FFDB5-DFFB-4A7E-874F-58BFB0786B11. Podpisany Strona 1 z 1




